关于工会临时办公地点的通知

由于教职工活动中心安装电梯的原因，校工会于 5 月 6 日至

5 月底临时搬到老科技楼二楼办公，具体办公地点和联系电话如

下：

姓名 办公室地点 联系电话

陈锦清 老科技楼 201 13505288985

石明 老科技楼 201 13655293775

许湘琴 老科技楼 213 13605285262

蔡欣 老科技楼 213 13737758093

董晓言 老科技楼 203 13655282026

庄焱 老科技楼 205 13852912995

崔景花 老科技楼 205 15805295261

特此通知。

校工会

2020 年 5 月 6 日